武汉建筑业协会文件
武建协〔2018〕60 号

关于组织《企业人才战略与关键人才培养》
免费培训的通知

各会员单位：

推动企业发展三大关键引擎：技术革命、管理创新、人

才驱动，无一不牵动着老板和人力资源管理者的神经。在互

联网和大数据驱动商业模式快速颠覆创新的新常态下，人才

战略将是推动企业管理变革、取得竞争优势的关键。为保证

企业人才竞争优势由华科聚智于 2018 年 12 月 2 日（周日）

9：00 华中科技大学 8 号楼报告厅举办“华中人力资本发展

论坛”活动。具体通知如下：

一、主办单位：华科聚智商学院

支持单位：武汉建筑业协会

华中科技大学武汉校友会企业家协会

二、参加人员：建筑企业总经理、分管人力资源副总经

理、人力资源部经理、相关部门负责人

三、培训时间：2018 年 12 月 2 日（周日）09:00—16:30

四、培训地点：华中科技大学 8 号楼三楼报告厅

五、培训费用：免费参加，实名制报名，谢绝空降。

六、报名方式

有意参加的单位请将报名回执表至:

邮 箱：593919563@qq.com

联系人：安维红

手 机：13607175378

附件：1.《企业人才战略与关键人才培养》报名回执表

2.专家简介及课程介绍

3.地址导航图

武汉建筑业协会

2018 年 11 月 30 日

武汉建筑业协会综合管理部 2018 年 11 月 30 日印发

附件 1

《企业人才战略与关键人才培养》
报名回执表

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

单位

学习时间：2018 年 12 月 2 日（周日）全天 9：00--16：30

学习地点：华中科技大学（8 号楼三楼报告厅）

回执请发微信(手机 13607175378)或 QQ 邮箱:593919563@qq.com

附件 2

专家简介及课程介绍

许盛华：著名人力资源专家，中国培训体系建设与管理

专家。拥有十多年世界 500 强企业的培训及人力资源管理经

验，先后任乐百氏（达能集团）、澳大利亚奇胜电器集团、

芬兰通力电梯有限公司培训经理并兼任亚太培训经理，负责

建立并完善了公司的培训及发展体系。许老师集培训管理理

论与实践于一身，为“培训体系的建立与发展”领域带来了

一系列创新。

张 凯：华科聚智商学院副院长、教学中心主任。17 年

商学教育及管理咨询从业经历，曾任外资培训咨询集团（中

国区）合伙人，后联合创建中国最专业的营销人才职业化培

养机构，对企业大学建设、人才开发培养有深入研究。

《组织人才战略与关键人才培养体系构建》

【课程大纲】

一、战略导向的培训体系

 与战略挂钩的培训体系构建

 为配合战略而构建的课程体系

 案例和模板工具分享：战略导向的培训体系

二、战略导向的需求分析

 以战略和绩效为导向的需求分析（提升绩效）

 战略和绩效分析工具

 需求分析工具的使用

 案例和模板工具分享：战略导向的需求分析

三、关键人才培养体系建设

 界定业务收益 设计完整体验

 引导学以致用 推动学习转化

 实施绩效支持 评估学习结果

 案例和模板工具分享：如何设计自己的关键人才培

养项目和机制

附件 3

地址导航图